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TV 1891 Lemberg e.V. Ergebnisliste

12. Leichtathletik-Sportfest am 17. September 2006

Veranstalter: TV 1891 Lemberg e.V.
Fischweiherstraße
66969 Lemberg

Amtliche Aufsicht: Josef Petry

Wettkampfbüro: Stefanie Gschrei, Alexandra Deisroth, Bernd Köhler

Verteiler: Alle teilnehmenden Vereine
Geschäftsstelle der teilnehmenden Landesverbände
LVP-Statistiker
Presse
TVL-Homepage

Die Leichtathletikabteilung des Turnvereins Lemberg bedankt sich für die 
Teilnahme und wünscht allen Sportlerinnen und Sportlern weiterhin viel Erfolg.

Wir würden uns freuen, Euch zum nächsten Sportfest am 16. September 2007 wieder begrüßen zu dürfen.
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Schülerinnen W6 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Fischer Hanna 00 W6 TV Thaleischweiler 9,88 2,54 13,00 635,00 1
Werner Lina 00 W6 TV Hinterweidenthal 10,42 2,29 13,00 556,00 2
Kremer Sarah 00 W6 TV Lemberg 10,07 2,16 7,00 450,00 3
Gethmann Viktoria 00 W6 TV Hinterweidenthal 10,68 1,96 9,00 414,00 4
Weismann Fee 00 W6 SV Schopp 11,56 1,99 9,50 375,00 5
Eimer Lena 00 W6 SV Otterberg 12,14 1,90 9,50 328,00 6

Schüler M6 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Holze Kilian 00 M6 Salzwoog 11,38 2,43 9,00 291,00 1
Kunert Eric 00 M6 TuS Otterbach 11,51 2,02 9,00 221 2

Schülerinnen W7 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Siegenthaler Lea 99 W7 TV Lemberg 9,28 2,57 10,00 638,00 1
Müller Madeleine 99 W7 TV Thaleischweiler 10,65 2,43 14,00 577,00 2
Hahn Soraya 99 W7 TV Lemberg 10,14 2,27 11,00 539,00 3
Wenzel Luisa 99 W7 TV Lemberg 10,30 2,23 11,00 521,00 4
Heisel Lena 99 W7 SG Waldfischbach 10,93 2,16 12,00 484,00 5
Schulz Helena 99 W7 TV Thaleischweiler 10,57 2,20 10,00 480,00 6
Adler Ann-Cathrin 99 W7 TV Lemberg 10,92 2,05 12,00 467,00 7
Schantz Annika 99 W7 TV Thaleischweiler 10,87 1,97 8,00 385,00 8
Lenhardt Hellen 99 W7 TV Thaleischweiler 10,91 2,00 7,50 376,00 9
Edel Lena 99 W7 TV Lemberg 11,42 1,80 10,50 368,00 10

Schüler M7 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Jung David 99 M7 TV Wilgartswiesen 9,72 2,52 23,50 581,00 1
Forster Mario 99 M7 SV Schopp 9,88 2,55 23,50 573,00 2
Leukroth John 99 M7 TV Lemberg 10,44 2,33 22,50 491,00 3
Schweitzer Marius 99 M7 TV Hinterweidenthal 10,51 2,29 15,50 408,00 4
Ehrgott Fabian 99 M7 TV Lemberg 10,66 1,81 18,50 355,00 5
Schmitt Nicola 99 M7 TV Lemberg 11,62 1,87 18,00 304,00 6
Drake Justin 99 M7 TV Lemberg 11,16 1,83 14,00 277,00 7

Schülerinnen W8 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Theobald Sabrina 98 W8 LV kö Pirmasens 8,74 3,25 23,00 972,00 1
Heß Selina 98 W8 TV Lemberg 9,37 3,04 17,50 814,00 2
Wiedenhöft Ronja 98 W8 SG Waldfischbach 9,13 2,90 15,00 780,00 3
Geib Isabel 98 W8 SG Waldfischbach 10,09 2,77 22,00 777,00 4
Woll Lisa-Marie 98 W8 LV kö Pirmasens 9,25 2,86 15,00 764,00 5
Stegner Verena 98 W8 TV Lemberg 9,42 2,76 15,00 734,00 6
Mauchel Alicia 98 W8 TV Thaleischweiler 9,83 2,60 13,50 654,00 7
Sommerlad Kea 98 W8 TuS Otterbach 10,44 2,30 12,50 548,00 8
Kunert Tanja 98 W8 TuS Otterbach 10,08 2,39 10,00 545,00 9
Scheidt Isabella 98 W8 TV Hinterweidenthal 10,97 1,64 12,00 390,00 10
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Schüler M8 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Triebel Niklas 98 M8 TuS Otterbach 8,44 2,83 20,00 703,00 1
Dausmann Marius 98 M8 TV Lemberg 9,13 3,07 22,00 689,00 2
Zimmermann Thomas 98 M8 SG Waldfischbach 8,80 2,85 18,00 650,00 3
Heisel Felix 98 M8 SG Waldfischbach 9,44 2,95 21,00 639,00 4
Hoffmann Oliver 98 M8 TV Lemberg 9,32 2,73 20,00 609,00 5
Schreiber Denis 98 M8 LV kö Pirmasens 9,95 2,59 21,50 553,00 6
Weiß Lukas 98 M8 LV kö Pirmasens 9,69 2,83 16,00 549,00 7
Kaulen Lukas 98 M8 TuS Otterbach 9,19 2,54 11,00 487,00 8
Hinz Denis 98 M8 Tv Hinterweidenthal 9,96 2,55 15,00 478,00 9
Demberger Christian 98 M8 LV kö Pirmasens 9,51 2,37 12,00 449,00 10

 
Schülerinnen W9 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Fischer Jana 97 W9 TV Thaleischweiler 8,55 3,50 29,00 1091,00 1
Rohr Jana 97 W9 TV Thaleischweiler 8,89 3,34 23,50 974,00 2
Sprau Vanessa 97 W9 TV Thaleischweiler 8,93 2,99 27,00 963,00 3
Garus Michellé 97 W9 LV kö Pirmasens 8,91 3,07 24,50 947,00 4
Halilovic Anna-Lejla 97 W9 SV Otterberg 8,88 3,50 18,00 926,00 5
Müller Marie-Claire 97 W9 TV Hinterweidenthal 8,76 2,94 14,50 815,00 6
Eimer Laura 97 W9 SV Otterberg 9,73 2,65 19,00 748,00 7
Wafzig Elena 97 W9 TV Lemberg 9,48 2,70 16,00 737,00 8
Eichenlaub Anna 97 W9 TV Münchweiler 9,39 2,70 15,50 736,00 9
Donné Fabienne 97 W9 TV Lemberg 9,01 2,88 11,00 736,00 10
Braun Casey 97 W9 TV Thaleischweiler 9,31 2,42 16,00 708,00 11
Peter Lisa-Marie 97 W9 TV Münchweiler 9,36 2,60 14,00 701,00 12
Lenhardt Madeleine 97 W9 TV Thaleischweiler 10,13 2,45 11,00 568,00 13
Fey Vanessa 97 W9 TV Thaleischweiler 10,69 2,36 13,00 548,00 14
Weissmann Ida 97 W9 SV Schopp 10,24 2,04 13,50 535,00 15
Holze Hjördis 97 W9 Salzwoog 10,29 2,47 8,00 504,00 16
Wafzig Hanna 97 W9 TV Lemberg 11,03 1,97 10,00 413,00 17

Schüler M9 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Kulla Lukas 97 M9 TuS Otterbach 7,92 3,91 28,00 968,00 1
Spengler Jonas 97 M9 TV Wilgartswiesen 8,87 3,12 29,50 787,00 2
Schröder Lukas 97 M9 TuS Otterbach 8,89 3,07 30,50 786,00 3
Neupert Max 97 M9 SG Waldfischbach 8,59 3,27 17,50 719,00 4
Forster Tobias 97 M9 SV Schopp 9,18 2,70 29,50 704,00 5
Rapp Henrik 97 M9 TV Wilgartswiesen 9,49 2,60 34,00 700,00 6
Hahn Christoph 97 M9 TV Lemberg 9,35 2,91 25,50 682,00 7
Köhler Alexander 97 M9 TV Lemberg 9,51 2,92 26,50 680,00 8
Schulz Jonas 97 M9 TV Thaleischweiler 9,61 2,77 25,50 642,00 9
Köhler Christian 97 M9 TV Lemberg 9,38 2,89 21,00 636,00 10
Füge Nils 97 M9 SV Otterberg 9,71 2,74 23,00 608,00 11
Schmenger Nicolas 97 M9 TV Lemberg 9,85 2,50 12,50 448,00 12
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Schülerinnen W9 Dreikampf Mannschaft
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Fischer Jana 97 W9 TV Thaleischweiler 1091,00
Rohr Jana 97 W9 TV Thaleischweiler 974,00
Sprau Vanessa 97 W9 TV Thaleischweiler 963,00
Braun Casey 97 W9 TV Thaleischweiler 708,00
Lenhardt Madeleine 97 W9 TV Thaleischweiler 568,00

4304,00 1

Heß Selina 98 W8 TV Lemberg 814,00
Wafzig Elena 97 W9 TV Lemberg 737,00
Donné Fabienne 97 W9 TV Lemberg 736,00
Stegner Verena 98 W8 TV Lemberg 734,00
Wafzig Hanna 97 W9 TV Lemberg 413,00

3434,00 2

Fischer Hanna 0 W6 TV Thaleischweiler 635,00
Müller Madeleine 99 W7 TV Thaleischweiler 577,00
Mauchel Alicia 98 W8 TV Thaleischweiler 654,00
Fey Vanessa 97 W9 TV Thaleischweiler 548,00
Schulz Helena 99 W7 TV Thaleischweiler 480,00

2894,00 3

Hahn Soraya 99 W7 TV Lemberg 539,00
Wenzel Luisa 99 W7 TV Lemberg 521,00
Adler Ann-Cathrin 99 W7 TV Lemberg 467,00
Kremer Sarah 0 W6 TV Lemberg 450,00
Siegenthaler Lea 99 W7 TV Lemberg 638,00

2615,00 4

Schüler M9 Dreikampf Mannschaft
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Dausmann Marius 98 M8 TV Lemberg 689,00
Hahn Christoph 97 M9 TV Lemberg 682,00
Köhler Alexander 97 M9 TV Lemberg 680,00
Köhler Christian 97 M9 TV Lemberg 636,00
Hoffmann Oliver 98 M8 TV Lemberg 609,00

3296,00 1

Kulla Lukas 97 M9 TuS Otterbach 968,00
Schröder Lukas 97 M9 TuS Otterbach 786,00
Triebel Niklas 98 M8 TuS Otterbach 703,00
Kaulen Lukas 98 M8 TuS Otterbach 487,00
Kunert Eric 0 M6 Tus Otterbach 221,00

3165,00 2

Leukroth John 99 M7 TV Lemberg 491,00
Schmenger Nicolas 97 M9 TV Lemberg 448,00
Ehrgott Fabian 99 M7 TV Lemberg 355,00
Schmitt Nicola 99 M7 TV Lemberg 304,00
Drake Justin 99 M7 TV Lemberg 277,00

1875,00 3
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Schülerinnen W10 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Gethmann Chiara 96 W10 TV Hinterweidenthal 8,57 3,48 33,00 1128,00 1
Gödde Svenja 96 W10 TV Lemberg 9,04 3,12 29,00 993,00 2
Kuhn Lisa-Marie 96 W10 SV Otterberg 8,93 3,23 19,00 900,00 3
Schweitzer Maike 96 W10 TV Hinterweidenthal 8,83 2,69 21,00 859,00 4
Kollmeier Melissa 96 W10 TV Lemberg 9,24 3,01 19,00 842,00 5
Dausmann Lena 96 W10 TV Lemberg 9,32 2,99 16,50 798,00 6
Machleidt Viktoria 96 W10 SV Otterberg 9,44 2,91 14,50 747,00 7
Grimm Hanna 96 W10 TV Wilgartswiesen 9,23 2,77 14,00 738,00 8
Gohlke Melina 96 W10 SV Schopp 10,81 2,21 16,50 569,00 9

Schüler M10 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Dietz Nicolas 96 M10 TV Lemberg 8,04 3,90 37,50 1030,00 1
Wagner Maximilian 96 M10 TV Lemberg 8,04 3,79 38,00 1020,00 2
Lippold Florian 96 M10 LV kö Pirmasens 9,40 3,02 29,50 728,00 3
Hartmann Jürgen 96 M10 TuS Otterbach 9,06 2,95 24,00 699,00 4
Holze Malte 96 M10 Salzwoog 9,45 2,85 20,50 619,00 5
Barkanowitz Jan 96 M10 SV Schopp 9,55 2,76 22,50 618,00 6
Winterhoff Jonas 96 M10 LAZ Zweibrücken 10,45 2,70 27,00 585,00 7

Schülerinnen W11 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Herzhauser Julia 95 W11 SV Otterberg 8,48 3,92 33,50 1196,00 1
Wiedenhöft Edda 95 W11 SG Waldfischbach 7,94 4,14 21,50 1152,00 2
Müller Annabell 95 W11 TV Hinterweidenthal 8,35 3,31 24,50 1036,00 3
Theisinger Lea 95 W11 TV Lemberg 8,57 3,62 20,50 1007,00 4
Benra Kim 95 W11 SV Otterberg 8,64 3,19 17,50 904,00 5
Seibert Luisa 95 W11 SV Schopp 9,35 3,08 22,00 880,00 6

Schüler M11 Dreikampf
Name Vorname Jg Ak Verein Lauf Weit Ball Gesamt Platz

Wendenburg Nils 95 M11 SV Schopp 8,68 3,40 38,00 906,00 1
Geib Moritz 95 M11 SG Waldfischbach 8,49 3,44 33,00 892,00 2

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Schweitzer Mara 94 W12 TV Hinterweidenthal 11,32 1
Roath Miriam 94 W12 TuS Otterbach 11,90 2
Segit Katharina 94 W12 TV Wilgartswiesen 12,19 3
Förster Lisa 94 W12 SG Waldfischbach 12,77 4
Keiser Tina 94 W12 TV Wilgartswiesen 12,96 5

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz

Keiser Tina 94 W12 TV Wilgartswiesen 36,00 1
Roath Miriam 94 W12 TuS Otterbach 34,50 2
Schweitzer Mara 94 W12 TV Hinterweidenthal 30,00 3
Segit Katharina 94 W12 TV Wilgartswiesen 27,00 4
Förster Lisa 94 W12 SG Waldfischbach 25,00 5

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Roath Miriam 94 W12 TuS Otterbach 3,94 1
Schweitzer Mara 94 W12 TV Hinterweidenthal 3,78 2
Förster Lisa 94 W12 SG Waldfischbach 3,76 3
Segit Katharina 94 W12 TV Wilgartswiesen 3,62 4
Keiser Tina 94 W12 TV Wilgartswiesen 3,36 5

Seite 5 von 10



Ergebnisliste 12. LA-Sportfest TVL 17.09.2006

Schülerinnen W12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Wiedenhöft Edda 95 W12 SG Waldfischbach 1,26 1
Herzhauser Julia 95 W12 SV Otterberg 1,26 2
Förster Lisa 94 W12 SG Waldfischbach 1,23 3

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Neupert Moritz 94 M12 SG Waldfischbach 10,93 1
Thompson Joel 94 M12 TuS Otterbach 11,65 2
Tretter Jan 94 M12 TV Lemberg 12,51 3
Strütt Maximilian 94 M12 SG Waldfischbach 12,52 4

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 200g Ball Platz

Springer Jonas 94 M12 SV Schopp 42,50 1
Strütt Maximilian 94 M12 SG Waldfischbach 36,50 2
Neupert Moritz 94 M12 SG Waldfischbach 35,00 3
Tretter Jan 94 M12 TV Lemberg 28,50 4

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Neupert Moritz 94 M12 SG Waldfischbach 4,36 1
Thompson Joel 94 M12 TuS Otterbach 3,90 2
Strütt Maximilian 94 M12 SG Waldfischbach 3,68 3
Tretter Jan 94 M12 TV Lemberg 3,30 4

Schüler M12 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Neupert Moritz 94 M12 SG Waldfischbach 1,41 1
Thompson Joel 94 M12 TuS Otterbach 1,20 2

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Paumann Tatjana 93 W13 TV Lemberg 11,22 1
Wendenburg Jana 93 W13 SV Schopp 11,23 2
Kulla Lisa 93 W13 TuS Otterbach 11,45 3

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 80g Ball Platz

Wendenburg Jana 93 W13 SV Schopp 42,50 1
Kulla Lisa 93 W13 TuS Otterbach 28,00 2

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Paumann Tatjana 93 W13 TV Lemberg 4,20 1
Wendenburg Jana 93 W13 SV Schopp 4,14 2
Kulla Lisa 93 W13 TuS Otterbach 3,79 3
Künzler Anne 93 W13 SG Waldfischbach 3,74 4

Schülerinnen W13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Wendenburg Jana 93 W13 SV Schopp 1,38 1
Künzler Anne 93 W13 SG Waldfischbach 1,35 2
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Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 75m Lauf Platz

Bold Philip 93 M13 TuS Otterbach 11,50 1

Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 200g Ball Platz

Bold Philip 93 M13 TuS Otterbach 52,00 1

Schüler M13 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Bold Philip 93 M13 TuS Otterbach 4,36 1

Schülerinnen W14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Schneider Kathrin 92 W14 SV Otterberg 13,38 1
Paumann Tatjana 93 W14 TV Lemberg 14,65 2

Schülerinnen W14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 3,0kg Kugel Platz

Schneider Kathrin 92 W14 SV Otterberg 8,52 1
Paumann Tatjana 93 W13 TV Lemberg 6,67 2

Schülerinnen W14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Schwarz Désirée 92 W14 TV 1861 St.Wendel 4,68 1
Schneider Kathrin 92 W14 SV Otterberg 4,39 2

Schülerinnen W14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Schwarz Désirée 92 W14 TV 1861 St.Wendel 1,55 1
Schneider Kathrin 92 W14 SV Otterberg 1,40 2

Schüler M14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Reis David 92 M14 SV Otterberg 13,29 1
Augustin Christian 92 M14 SG Waldfischbach 13,45 2
Förster Thilo 92 M14 SG Waldfischbach 15,95 3

Schüler M14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Reis David 92 M14 SV Otterberg 10,21 1
Augustin Christian 92 M14 SG Waldfischbach 7,08 2
Förster Thilo 92 M14 SG Waldfischbach 6,65 3

Schüler M14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Reis David 92 M14 SV Otterberg 5,17 1
Augustin Christian 92 M14 SG Waldfischbach 4,61 2
Förster Thilo 92 M14 SG Waldfischbach 3,48 3

Schüler M14 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Reis David 92 M14 SV Otterberg 1,73 1
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Schülerinnen W15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Burkard Sara 91 W15 TV Offenbach 13,99 1
Bernhart Laura 91 W15 TV Wilgartswiesen 14,13 2
Tretter Eva 91 W15 TV Lemberg 14,20 3

Schülerinnen W15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 3,0kg Kugel Platz

Burkard Sara 91 W15 TV Offenbach 7,40 1
Bernhart Laura 91 W15 TV Wilgartswiesen 5,98 2
Tretter Eva 91 W15 TV Lemberg 5,26 3

Schülerinnen W15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Tretter Eva 91 W15 TV Lemberg 4,09 1
Burkard Sara 91 W15 TV Offenbach 4,07 2
Bernhart Laura 91 W15 TV Wilgartswiesen 3,78 3

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Helber Patrik 91 M15 SV Otterberg 12,65 1
Tretter John-Hendrik 91 M15 TV Lemberg 12,69 2
Hammel Phillipp 91 M15 TV Lemberg 13,15 3

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Tretter John-Hendrik 91 M15 TV Lemberg 10,62 1
Helber Patrik 91 M15 SV Otterberg 10,21 2
Hammel Phillipp 91 M15 TV Lemberg 9,98 3

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Tretter John-Hendrik 91 M15 TV Lemberg 5,04 1
Helber Patrik 91 M15 SV Otterberg 4,86 2
Hammel Phillipp 91 M15 TV Lemberg 4,55 3

Schüler M15 Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Helber Patrik 91 M15 SV Otterberg 1,58 1
Tretter John-Hendrik 91 M15 TV Lemberg 1,55 2
Hammel Phillipp 91 M15 TV Lemberg 1,40 3

Seite 8 von 10



Ergebnisliste 12. LA-Sportfest TVL 17.09.2006

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Job Laura 90 WJB TV Offenbach 15,05 1

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Machleidt Kristina 90 WJB SV Otterberg 6,54 1
Damm Miriam 90 WJB TV Offenbach 6,19 2
Job Laura 90 WJB TV Offenbach 4,95 3

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Job Laura 90 WJB TV Offenbach 3,87 1
Machleidt Kristina 90 WJB SV Otterberg 3,71 2

Weibliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Machleidt Kristina 90 WJB SV Otterberg 1,40 1

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Helber Tobias 90 MJB SV Otterberg 12,92 1
Wohlfahrt Stefan 90 MJB TV Offenbach 13,33 2

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 5,0kg Kugel Platz

Helber Tobias 90 MJB SV Otterberg 9,22 1

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Wohlfahrt Stefan 90 MJB TV Offenbach 5,08 1
Helber Tobias 90 MJB SV Otterberg 4,51 2

Männliche Jugend B Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz

Wohlfahrt Stefan 90 MJB TV Offenbach 1,61 1

Weibliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Bernhart Katharina 88 WJA TV Wilgartswiesen 13,99 1

Weibliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 4,0kg Kugel Platz

Bernhart Katharina 88 WJA TV Wilgartswiesen 6,23 1

Weibliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Bernhart Katharina 88 WJA TV Wilgartswiesen 4,13 1

Männliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 100m Lauf Platz

Exenberger Robert 88 MJA TV Offenbach 12,08 1

Männliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein 6,25kg Kugel Platz

Giglberger Kai 88 MJA TV Offenbach 11,17 1
Exenberger Robert 88 MJA TV Offenbach 10,71 2

Männliche Jugend A Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz

Exenberger Robert 88 MJA TV Offenbach 6,00 1
Giglberger Kai 88 MJA TV Offenbach 5,69 2
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Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Weit Platz
Schwarz Michael 39 M VFL Bad Kreuznach 3,72 1

Männer Einzel
Name Vorname Jg Ak Verein Hoch Platz
Schwarz Michael 39 M VFL Bad Kreuznach 1,20 1
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